
� 

� .7 
BARCARENA 

PREFEITURA 

GABINETE DO PREFEITO 

Portaria nº 0026/2023 - GPMB 

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições legais

conferidas por Lei, 

RESOLVE: 
Art. 1 ° - Designar o servidor desta Prefeitura de Barcarena, João Batista 

Pinheiro Neri Júnior, matrícula nº 973068/3, lotado na Secretaria Municipal de

Assistência Social, para exercer a função de Fiscal de Contratos, a partir de 02 de 

fevereiro de 2023. 

Art. 2° - O presente Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpre-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARENA, 02 DE FEVEREIRO DE 2023. 

_.,. � n ,l v'llc:;J) �

JOSÉ RENA o OGAWA ROtlRIGÚES. 
Prefeito M nicipal de Barcarena 

Av. Cronge da Silveira, 438 - Centro - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA 
www.barcarena.pa.gov.br 


		2023-02-13T14:46:49-0300
	FRANCINEA TEIXEIRA DIAS:60787694215




